
 

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                               РЕШЕНИЕ 

 

27 ноября 2020 года                                                                                 № 27/7 

 

с.Шипуново 

 

 

О внесении изменений в решение 

Шипуновского районного Совета 

депутатов № 8/1 от 29.05.2018г. «Об 

утверждении Порядка проведения 

конкурса по отбору кандидатур на 

должность главы муниципального 

образования Шипуновский  район 

Алтайского края» 

 

         В целях приведения Порядка проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального образования Шипуновский  

район Алтайского края в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьей  24 Устава муниципального образования 

Шипуновский район Алтайского края, Шипуновский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Шипуновского районного Совета депутатов № 8/1 

от 29.05.2018г. «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального образования Шипуновский  

район Алтайского края» следующие изменения: 

1.1. В разделе 5 «Представление документов в конкурсную комиссию» 

а) пункт 4 статьи 5.1. изложить в следующей редакции: 

    «сведения о трудовой деятельности вместе с трудовой книжкой или взамен 

ее в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации». 

б) пункт 6 статьи 5.1. изложить в следующей редакции: 

«документ подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета и содержащего сведения о страховом номере 

индивидуального лицевого счета». 

       



        2. Направить решение главе района  для подписания и опубликования в 

установленном порядке.  

 

 

 

Председатель Шипуновского районного 

Совета депутатов                                                      В.В. Хворов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



О внесении изменений в решение Шипуновского районного Совета 

депутатов № 8/1 от 29.05.2018г. «Об утверждении Порядка проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального 

образования Шипуновский  район Алтайского края» 

 

 

 

 

 

 

          1.Принять  решение «Об утверждении Порядка проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 

Шипуновский  район Алтайского края». 

 

 

Глава района                                                                                  Т.Н. Дорохова 

 

с.Шипуново 

2 декабря 2020 года 

№ 106 

 

 

 

 

 

                                   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято  решением Шипуновского  районного 

Совета депутатов Алтайского края 

от  27 ноября 2020 года  №  27/7 


